南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 包封类 改性树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 103 F 3950 （A1）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：系列测温型 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1:小头
版本 2.0
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距包封头部距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
4、认证
4.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015
IATF16949:2016
4.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
4.3 环保检测报告 ROH S
4.4 产品 CQC认证
4.5 江苏省高新技术产品认证
4.6 UL 1434认证
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4021K 精度:±1% (P163-6)
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 940.288 994.493 1051.710 5.754 -5.450 0.732 -0.693
-54 844.233 891.929 942.226 5.639 -5.347 0.729 -0.691
-53 761.822 804.028 848.487 5.529 -5.249 0.725 -0.689
-52 690.635 728.175 767.679 5.425 -5.155 0.722 -0.686
-51 628.750 662.298 697.566 5.325 -5.065 0.719 -0.684
-50 574.623 604.733 636.357 5.229 -4.979 0.715 -0.681
-49 527.012 554.142 582.611 5.137 -4.895 0.711 -0.678
-48 484.905 509.439 535.161 5.049 -4.815 0.708 -0.675
-47 447.476 469.736 493.053 4.963 -4.738 0.704 -0.672
-46 414.046 434.302 455.503 4.881 -4.663 0.700 -0.668
-45 384.053 402.535 421.865 4.801 -4.591 0.696 -0.665
-44 357.027 373.933 391.600 4.724 -4.521 0.691 -0.662
-43 332.578 348.077 364.262 4.649 -4.452 0.687 -0.658
-42 310.377 324.615 339.472 4.576 -4.385 0.683 -0.654
-41 290.147 303.250 316.913 4.505 -4.320 0.678 -0.650
-40 271.651 283.730 296.316 4.436 -4.257 0.673 -0.646
-39 254.688 265.840 277.452 4.368 -4.194 0.669 -0.642
-38 239.088 249.397 260.125 4.301 -4.133 0.664 -0.638
-37 224.702 234.244 244.166 4.236 -4.073 0.659 -0.634
-36 211.402 220.244 229.432 4.171 -4.014 0.654 -0.629
-35 199.079 207.280 215.796 4.108 -3.956 0.649 -0.625
-34 187.637 195.249 203.150 4.046 -3.898 0.644 -0.620
-33 176.991 184.063 191.398 3.985 -3.841 0.639 -0.616
-32 167.069 173.643 180.458 3.924 -3.785 0.633 -0.611
-31 157.805 163.920 170.255 3.864 -3.730 0.628 -0.606
-30 149.144 154.835 160.727 3.805 -3.675 0.623 -0.601
-29 141.034 146.333 151.816 3.746 -3.621 0.617 -0.596
-28 133.431 138.367 143.471 3.688 -3.567 0.611 -0.591
-27 126.295 130.894 135.647 3.631 -3.513 0.606 -0.586
-26 119.589 123.876 128.304 3.574 -3.460 0.600 -0.581
-25 113.283 117.280 121.405 3.517 -3.407 0.594 -0.575
-24 107.347 111.073 114.918 3.461 -3.355 0.588 -0.570
-23 101.754 105.230 108.813 3.405 -3.302 0.582 -0.565
-22 96.482 99.724 103.064 3.349 -3.250 0.576 -0.559
-21 91.508 94.533 97.647 3.294 -3.199 0.570 -0.554